p̄secutor tuū multū
 p̄licet (vt nob̄ videt̄) iniuriar̄. et q̄ p̄secūter vis inferret aut **Anxiat̄.** Virtutū dñā: non est ita. Nā si
 ter iusticia dictante detractor̄ pena punier̄. **Anxiat̄.** q̄s veracit̄ cōquerit de dāno s̄z
 bi talit̄ infecto. iniurie p̄uiciū nequāq̄z irrogat̄. put̄ Jo. an. in addi. spe. sup̄ Rub̄. de iniuriis
 notabilis tractare videt̄. de q̄ p̄secutor et h̄ac p̄statiōis recitationē: in auribz tū audiētiū malē
 sonantē anxietas mea semp̄ ad animi refocillationis incrementū replicauit licet p̄ncipes sacerdo
 tū ad p̄sidentis p̄sensū put̄ factū est de eeco p̄ xpm̄ illuminato ne gestū narraret. mibi duxerit fir-
 miter inbibedū. et h̄ ad redibitiōis b̄nficiū diligēt̄ impediedū in aiaz suaz grāde p̄culū sup̄
 ablatiōis iniq̄ **Sapia.** Et vtiq̄ si rerū p̄ ip̄m gestaz causas patēter infecisset et nō tacēt̄
 nō restituēdū. **Sapia.** set. sibi metip̄i maledixisset. sed si gesta rōnis pallio nudata curiali-
 ter nō vestiuit. p̄dignus fame sue et honoris sui frōtōsi p̄secutor: impudēt̄ apparuit. sicut ip̄
 sua p̄secutiō neq̄simū p̄secutiōis gen̄ extitit. Et q̄s sibi nequā: cui bonū erit. **Ecc̄i. xiiij.** Et di-
 xit **Boet̄. iij.** de p̄sol. p̄sa. iij. nā si neq̄cia miseris facit̄ inferior. sic necessario est diurnior ne-
 q̄ q̄s infelicissimos esse iudicāre si nō eoz nequiciā saltē in ois extrema finiret. Etenim si de pra
 uitat̄ infortunio vera inclusim̄ in finitā liquet esse miserā quā esse p̄stat eterna. Et dic̄ **Auḡ.**
Crudelis est q̄ negligit̄ famā suā. i. honorē. Cōsuetudina aut̄ nob̄ necēaria est et fama bona quātū
 ad alios vt lux n̄a luceat corā hoibz vt videat̄ opa n̄a bona. Et dixit sapiētissimus **Salomō.**
Lurā habe de noie bono. h̄ em̄ magis p̄manebit tibi q̄ mille thesauri magni et p̄ciosi. **Ecc̄i. xli.**
Itē p̄ba. **Daximū bonū eternoz est bonoz est si p̄mū p̄turis.** Ecce q̄s erudel p̄secutiō ipsius
 honoris. put̄ crudelins peccat̄ occisor sup̄sp̄us q̄s alterius eozpis ad iustar scabronis q̄ vt les
 dat irritantē: infixū relinq̄t bamū suū in eius dez vulnere. et p̄dit vñ vt iuferat viuidictā. sic p̄se
 cutor iniquū vite sue p̄dit decore. i. aiaz. famā et honorē in finē vt irritat̄ mox miserat̄ limoz do
Anxiat̄. Et forte tepidus. i. nec calidus nec frigidus. et p̄secūter in desperatiōe (lorē.
 nis statū: de quo p̄dixim̄ et sine fructū bonoz operū p̄sumat vitā et sterilit̄
 aiām gebenne cruciandā tradidit ignibz: aut fortassis tanq̄ xp̄us: imo plus. put̄ apparet sup̄mi
 rande dilectiōis. ad suos p̄fratres gerebat excellēt̄ effectus. Nā xp̄us vt ecce vnicus et paup̄
 et nudus: et p̄ parte patris omni cognatione destitutus venit in terrā. passus p̄ diē et noctē: et se
 mel tradidit corp̄ suū ad flagellandū et crucifigendū: et demū sepultus: et subito q̄ nudus fue